
Uchwała Nr 54/653/14/IV 

Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 października 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Gruźlicy i Chorób Płuc w 

Olsztynie, na wynajęcie w trybie przetargu budynku administracyjno-mieszkalnego na czas 

określony 10 lat, położonego na nieruchomości gruntowej zabudowanej przy ul Jagiellońskiej 78 

w Olsztynie będącej w nieodpłatnym użytkowaniu Szpitala na rzecz podmiotu świadczącego 

usługi medyczne 

 

 

Na podstawie § 19 ust 2 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego , zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i 

zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn.zm. ) uchwala się, co 

następuje: 

 
§ 1. 

 

Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie, na 

wynajęcie w trybie przetargu, na okres 10 lat oraz wykonania niezbędnych prac budowlanych i 

adaptacyjnych przez wyłonionego najemcę świadczącą usługi medyczne niekonkurujące z 

działalnością SPZGiChP, budynku administracyjno-mieszkalnego, położonego na nieruchomości 

gruntowej zabudowanej, przy ul Jagiellońskiej 78 w Olsztynie zgodnie z wnioskiem Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc znak: ZDT.071.6.2.2014 z dnia 9 września 2014 r.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i 

Chorób Płuc w Olsztynie. 
 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Zarządu  

      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

       Jacek Protas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


